CÀMAR,l MUNICtPAl OE VERE;.OORES
· ~!ACHO DAS AUUS - PE ·

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ :08 .861.858.0001/52

O FÍCIO GP /CMRA Nº 27 /2025

CA1vL•\RA M UNICIPJ\L DE RlJ\CJ--10 Oi\ ALMAS/ P E, 17 DE MARÇO DE 2025.

Aos ILUSTRÍSSIMOS SENHORES SECRETÁRIOS E SECRETÁRIAS MUNICIPAIS

AsSUNTO: Cm,NITE PARA l'ARTlCJPAR DE SESSAO SOLENE EM ALUS).o J\O Dl:\ DO ARTESAO.

Excelentíssimos Senhores Secretários,

Excelentíssimas Senhoras Secretárias

Com os cordiais cumprimentos, A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RIACHO DAS ALMAS, ESTADO DE P ERNAMBUCO, por meio do seu PRESJDENTE,

o Vereador JOSÉ CARLOS P EREIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e regi.mentais

vem, respeitosamente, à ilustre e honrosa presença de Vossas Senhorias, convidá-los para

participarem de Sessão Solene com a entrega de títulos de H onra ao Mérito em alusão ao

Dia do Artesão, a ser realizada no próximo dia 18/ 03/2025 (terca-feira), às 17h30min, no

recinto da Câmara Municipal de Vereadores.

Sem mais para o momento, conta.mos com a presença dos nobres Secretários e

Secretárias Municipais, renovando os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosame:~ Q~ ? ~~ 1 k ~
f ( JOSÉ CARLOS P EREIRA DE LIMA o PRESIDENTE

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81) 3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com